6 Postquam autem venerunt ad A-
ream Nachon , exiendit Oza manum 
ad arcam Dei, et tenuit cam ; quoniam 
talcilrabant boves, et declinaverunt earn. 

7 Iraiusque est indignatione Dominus 
contra Ozam , et percussit eum super 
temer Hale: qui mortuus est ibi juxta 
arcam Dei. 

8 Conlrislatus est autem David , eb 
quod percussisset Dominus Ozam , et 
vocatum est novem loci illius, Percussio 
Ozce , usque in diem hanc. 

9 Et exiimuit David Dominum in 
die ilia , dicens : Quomodo ingredietur 
ad me area Domini? 

10 Et noluit divertere ad se arcam 
Domini in civilatem David: sed diver-
tit earn in domum Obededom Gellicci, 

11 El habilavit area Domini in domo 
Obededom Gethcei tribus mensibus: et 
benedixit Dominus Obededom , et om— 
nem domum ejus. 

1 2 Nuntialumque est regi David quod 
benedixisset Dominus Obededom , et 
omnia ejus, propter arcam Dei. Abiit 
ergo David, et adduxit arcam Dei de 
domo Obededom in civilatem David cum 
gaudio:- et erant cum David Septem 
chori, et victima vituli. 

jubilo, el in clangore buccince, 

16 Cumque intrassef area Domini in 
civila/em David , Michol /ilia Saul 
pro.ipiciens per fencstram , vidil rcgem 
David subsilieniem , alquc sallanlem 
coram Domino : el despexit cum in cor-
de suo. 

17 Et inlroduxerunt arcam Domini, 
et imposuerunl cam in loco suo , in 
medio tabernaculi quod teiendcrat ei 
David : el oblulit David holocausta, et 
pacifica coram Domino. 

18 Cumque complesset offerens holo­
causta et pacifica , benedixit populo in 
nomine Domini exercituum. 

19 £/ partiius est universal mullitu-
dini Israel, tarn viro quam mulieri, 
singulis collyridam panis unam, et as-
saturam bubula; carnis unam, et simi-
lam /rixam oleo: et abiit omnis popu-
lus, unusquisque in domum suam. 

20 Revcrsusque est David ut bene'di-
ceret domui sum; et egressa Michol fi-
lia Saul in occur sum David, ait: Quam 
gloriosus fuit hodie rex Israel, disco-
operiens se ante ancillas servorum suo-
rum , et nudalus est, quasi si nudeiur 
unus de scum's. 

21 Dixilque David ad Michol: Ante 
Dominum qui elegit me potius quam 
patrem tuum, et quam omnem domum 
ejus, el prxcepit mihi ut essem dux 
super populum Domini in Israel, 

22 et ludam, et vilior fiam plus quam 
factus sum, et ero humilis in oculis 
meis; et cum ancillis, de quibus locuta 
es, gloriosior apparebo. 

23 Igitur Michol filia Saul non est 
nattis filius usque in diem mortis sua:. 

C A P I T U L O V I , 1 1 1 
Testamento del Señor con júbilo y al son 
de las trompetas ó clarines.